⁽⁵⁾ Sur la vente de cette garene, voir ci-dessus n° 3374.

matrimonio domine Isabellis de Valesio⁽¹⁾, uxoris P. de Claro Monte, filii dicti ducis.

[10407] Executores domini Joannis de Gresibus, quondam Francie marescalli, ex venditione domus de Grez vendite domino Joanni d'Andresel, militi.

[10408] Stephanus de Mornayo, decanus Sancti Martini Turonensis, circa 1324.

[10409] De defuncto Ingerrano de Krequi⁽¹⁾, nuper episcopo Morinensi, pro quadam compositione per eum facta cum gentibus Regis super quibusdam articulis; videlicet : inobedienciis et aliis, per gentes Regis, specialiter per Balduynum de Krequi prepositum Munstrolii; de summa 120 l. t.

EXTRAIT DU MANUSCRIT FRANÇAIS 10988 DE LA BIBLIOTHÈQUE NATIONALE
(MANUALE PETRI AMARI), FOL. 200^o.

[10410] Item extractus a Journali thesauri sic incipiente: «Jornale thesauri a prima die Augusti mcccxxvi^o, usque ad primam diem Novembris post, etc...» cooperto corio et pergamento cum ligaminibus.

Sub die Lune xviii^a Januarii ccccxxvii^o, scribitur quod sequitur :

Cepimus supra Regem sic : Cancellarius Regis, dominus Johannes Cerchemont, pro vadiis suis anni finiti xix Novembris mcccxxvii^o, racione officii sui, 2,000 l. p. Idem, pro cera empta per ipsum ad opus cancellarie, a xix^a die Novembris ccccxxvi usque ad Omnes Sanctos ccccxxvii, deductis 28 l. 15 s. 4 d. p. pro cera sigillorum audiencie vendita Richardo Joce, 293 l. p. Dicto articulo, circa

medium, plures persone quarum nomina et partes continentur in compoto cancellarie Regis de emolumento sigilli Regis curie reddito xv^{to} Januarii ccccxxvii^o, pro anno finito ad Omnes Sanctos tunc, pro pluribus litteris cum duplici cauda eisdem personis de mandato Regis, per ejus cedulam in cancellaria sine pecunia Regi propter hoc debita liberatis, 30 l. 11 s. p. Magister Philippus Quasse, clericus Regis, pro vadiis suis seu pensione in reddendo litteras audiencie per tempus predictum, 200 l. p. Totum per cedulam curie et litteras facientes ad premissa. Et predictus cancellarius tradidit compt[ans]⁽²⁾ 9 l. 4 s. 1 d. p. Summa, etc...

⁽¹⁾ Isabelle de Valois, fille de Charles de Valois et de sa troisième femme Mahaut, avait épousé à Vincennes Pierre de Bourbon, fils de Louis sire de Bourbon. Après la mort de son mari tué à la bataille de Poitiers, elle se retira au couvent des Cordelières, au faubourg Saint-Marcel de Paris, et y mourut le 26 juillet 1383 (JOSEPH PETIT, *Charles de Valois*, p. 248).

⁽¹⁾ D'après Gams (*Series episcoporum*) et d'après Eubel (*Hierarchia catholica medii ævi*), Enguerrand de Créqui, qui était passé du siège de Cambrai à celui de Thérouanne, serait mort le 29 septembre 1330, au lieu du 29 novembre, date donnée par la *Gallia Christiana* (t. X, colonne 1559). Dans le martyrologe de l'église de Thérouanne (DUCHEZ et GRAY, *Cartulaires de Thérouanne*, p. 323 et 326), on note deux obits de cet évêque, l'un à la date du 27 septembre, l'autre à celle du 29 novembre.